
SAP CODE PRODUCT ZUTATEN Allergen > Zutaten 
Allergen > 

Kreuzkontamination

4357
Sujet Père Noël coloré 

noir 50g 

4206
Sujet Père Noël coloré 

noir 100g 

4356
Sujet Père Noël coloré 

lait 50g 

4207
Sujet Père Noël coloré 

lait 100g 

4003244
Sujet Père Noël coloré 

lait 1800g 

coloré

4208
Sujet Père Noël coloré 

blanc 100g 
weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Karamelpulver mit Milchfett 

(Magermilchpulver, Molkepulver (Milch), Zucker, wasserfreies 

Milchfett, natürliches Vanillearoma), Emulgator : 

Sojalezithin,natürliches Vanillearoma), karamellisiertem Zucker, 

Kakaomasse, Farbstoff: E120, Salz. Mit weiße Schokolade, 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und karamellisierten 

weißer Schokolade.

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

4362
Sujet Sapin de Noël 

coloré noir 50g 

4225
Sujet Sapin de Noël 

coloré noir 100g 

4361
Sujet Sapin de Noël 

coloré lait 50g 

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade. 

Zartb

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120 Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

weiße Schokolade und Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

Soja, Milch Gluten, Nüsse, EiMilch

Zartb

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : 

Sojalezithin, Farbstoff: E120, natürliches Vanillearoma. Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade.

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120.  Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade.

coloré

coloré

Weihnachten 2017 

coloré

coloré

Soja, Milch Gluten, Nüsse, EiMilch



4226
Sujet Sapin de Noël 

coloré lait 100g 

coloré

4227
Sujet Sapin de Noël 

coloré blanc 100g 
weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  Karamelpulver mit Milchfett 

(Magermilchpulver, Molkepulver (Milch), Zucker, wasserfreies 

Milchfett, natürliches Vanillearoma), Emulgator : Sojalezithin, 

natürliches Vanillearoma, karamellisiertem Zucker, Farbstoff: E120, 

Salz. Mit weiße Schokolade und karamellisierten weißer Schokolade.

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

4351
Sujet Bonhomme de 

neige coloré lait 50g 

4211
Sujet Bonhomme de 

neige coloré lait 100g 

coloré

4212

Sujet Bonhomme de 

neige colouré blanc 

100g 

weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit weiße 

Schokolade und Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

Unicolore

4360
Voiture noir unicolore 

100g 
Zartb

Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Emulgator : Sojalezithin. 
Soja Milch, Gluten, Nüsse

Unicolore

4359
Voiture lait unicolore 

100g
Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil): 

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma.  

Soja, Milch Gluten, Nüsse

coloré

4216
Sujet Ours coloré noir 

100g 
Zartb

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : 

Sojalezithin, Farbstoff: E120, natürliches Vanillearoma. Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade. 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

Gluten, Nüsse, Ei

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120.  Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade.

coloré

coloré

Soja, Milch Gluten, Nüsse, EiMilch

Milch

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade. 

Soja, Milch



coloré

4217
Sujet Ours coloré lait 

100g 
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. . Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und weiße Schokolade. 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

coloré

4218
Sujet Ours coloré blanc 

100g 
weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit weiße 

Schokolade und Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

4353
Sujet Ours Unicolore 

noir 60g 

4355
Sujet Ours Unicolore 

noir 250g 

4352
Sujet Ours  Unicolore 

lait 60g 

4354
Sujet Ours Unicolore lait 

250g 

coloré

4200
Sujet Chien & Chat 

colorés noir 50g 
Zartb

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Sojalezithin, 

Vollmilchpulver, Farbstoff: E120, natürliches Vanillearoma. Mit 

weiße Schokolade und Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

coloré

4201
Sujet Chien & Chat 

colorés lait 50g 
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit 

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil) und 

weiße Schokolade. 

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

coloré

4202
Sujet Chien & Chat 

colorés blanc 50g 
weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalezithin, 

natürliches Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit weiße Schokolade.
Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

coloré

4003198
Sujet Bonh. pain épices 

coloré lait 30g 
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120, 

E141. Mit Milchschokolade (min. 34% Kakaoanteil, min. 22% 

Milchanteil), weiβe Schocolade. 

Soja, Milch Nüsse

Milch

Unicolore

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil): 

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma.  

Soja, Milch Gluten, Nüsse, Ei

Zartb
Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Emulgator : Sojalezithin. 
Soja Milch, Gluten, Nüsse

Unicolore



coloré

4003197
Sujet Mini Père Noël 

coloré lait 40g 
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120, 

E161b. Mit Milchschokolade (min. 34% Kakaoanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 55% Kakaoanteil) und weiße Schokolade. 

Soja, Milch Nüsse

coloré

4003195
Sujet Père Noël coloré 

lait 75g  
Milch

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120. Mit 

Milchschokolade (min. 34% Kakaoanteil), Zartbitterschokolade (min. 

55% Kakaoanteil) und weiße Schokolade. 

Soja, Milch Nüsse

coloré

4003199
Ass Lolli Bonhomme 

neige lait/blanc 35g 

weiße- 

Milch

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Mageremilchpulver, 

Farbstoffe : E100, E120,141. Mit Milchschokolade (min. 34% 

Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), weiβe Schocolade und 

Zartbitterschokolade (min. 55% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Nüsse

coloré

4003200 Lollipop Père Noël 35g Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120. Mit 

Milchschokolade (min. 34% Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), 

weiβe Schocolade und Zartbitterschokolade (min. 55% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Nüsse

coloré

4003025
Mini caraques Noël 

coloré lait 15g 
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120. Mit 

Milchschokolade (min. 34% Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), 

weiβe Schocolade. 

Soja, Milch Nüsse

Unicolore

293
Bûche rayée n° 1 à 

garnir noir 215g 
Zartb

Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Emulgator : Sojalezithin. 
Soja Milch, Gluten, Nüsse

Unicolore

294
Bûche rayée n° 1 à 

garnir lait 215g 
Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil): 

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma.  

Soja, Milch Gluten, Nüsse

Unicolore

305
Bûche rayée étalage à 

garnir noir Etalage 
Zartb

Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Emulgator : Sojalezithin. 
Soja Milch, Gluten, Nüsse



Unicolore

306
Bûche rayée étalage à 

garnir lait Etalage
Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil): 

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma.  

Soja, Milch Gluten, Nüsse












